
UCHWAŁA NR 20/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety przysługujących radnym Rady Miejskiej w Blachowni oraz zwrotu 
kosztów podróży

Na podstawie art. 25 ust.4, 6, 7, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku, poz 994 z póź. zm.), § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz.710), przepisów 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz.800 
z późn. zm)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Maksymalną wysokość diety ustala się na poziomie 50% półtorakrotności kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie 
niektórych ustaw (t.j. Dz.U.2018r., poz. 373).

§ 2. 1. Radny Rady Miejskiej w Blachowni otrzymuje diety w wysokości zależnej od pełnionej przez

siebie funkcji:

1) Radny pełniący funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej w Blachowni otrzymuje dietę

w wysokości 100 % kwoty określonej w § 1 uchwały,

2) Radny pełniący funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Blachowni otrzymuje dietę

w wysokości75% kwoty określonej w § 1 uchwały,

3) Radny pełniący funkcję przewodniczącego, Komisji Stałych Rady Miejskiej w Blachowni otrzymuje dietę 
w wysokości 67%kwoty określonej w § 1 uchwały,

4) Radny pełniący funkcję wiceprzewodniczącego lub sekretarza Komisji Stałych Rady Miejskiej w Blachowni 
otrzymuje dietę w wysokości 63% kwoty określonej w § 1 uchwały,

5) Radny będący członkiem Komisji Stałych Rady Miejskiej w Blachowni otrzymuje dietę w wysokości 55% 
kwoty określonej w § 1 uchwały.

2. W przypadku łączenia przez Radnego kilku funkcji, przysługuje tylko jedna dieta - wyższa.

§ 3. Diety, o których mowa w § 2 są wypłacane radnym co miesiąc z dołu.

§ 4. Diety radnych ulegają zmniejszeniu w okresie 1 miesiąca w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności 
radnego o 10 % diety określonej w § 2 ust.1 – na sesji Rady Miejskiej w Blachowni lub posiedzeniu Komisji 
Stałych Rady Miejskiej w Blachowni.

§ 5. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych wg. stawek określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy

2. Polecenie wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Blachowni dokonuje 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 22 listopada 2018 roku.

§ 7. Traci moc uchwała nr 15/III/2014 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 30 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diety przysługujących radnym Rady Miejskiej w Blachowni oraz zwrotu kosztów podróży.

Id: 7E71CB87-CE52-4AE4-A194-E5967992B33B. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Blachowni. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 7E71CB87-CE52-4AE4-A194-E5967992B33B. Podpisany Strona 2




